様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

下野市長　　　　　　様

推薦者

団体名

住　所

代表者　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
ボランティアコーディネーション力検定助成金の申請にかかる推薦書

当団体の会員について、件名の助成金を交付くださるよう、下野市検定料助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり推薦します。

                                記

ふりがな

１　被推薦者　氏　名

　　　　　　住　所
　　　　　　電　話
２　推薦理由
（団体内の役職のほか、検定合格後、どのような内容を担っていただくか具体的に記載する）
３　検定を受ける級
ボランティアコーディネーション力検定　　　　　級

※様式第１号に添付する